令和 7 年 5 月吉日

お客様各位

製品価格改定のお知らせ

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

ポータブル水素吸入器ラブリエエラン 2（HG-005）の下記付属品につきまして価格改定を

実施させていただきます。昨今、主要原材料の価格高騰が続いており、弊社といたしましても

コストアップの吸収に努めて参りましたが、自助努力だけでは困難との判断から、やむを得ず

価格改定させていただくことといたしました。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象製品および価格（税込）

製品  品番  現行価格  新価格

イオンフィルター

HG-A1１  3,080 円  3,300 円

2. 価格改定の実施時期

令和 7 年 6 月１日より

３ . 合わせてパッケージ変更がございます。

より清潔にお取り扱いいただくために使い捨て手袋を付属しております。

別紙をご覧ください。

以上

  株式会社イズミズ

お問い合わせ先 :customer@ismz.co.jp

別紙

イオンフィルターをより清潔にお取り扱いいただくため、使い捨て手袋を付属いたします

パッケージ変更点

アルミ製ラミネート袋の背面側に使い捨て手袋（個包装）一組を付属しています。

全体を透明チャック付ポリ袋に入れています。